PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS
                                                                ESTADO DO MARANHÃO
​                           EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N°.001/2024

JULGAMENTO PRELIMINAR DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek, cumprindo o disposto no Edital
de Concurso Público da Prefeitura Municipal de São Raimundo das Mangabeiras – MA nº
001/2024 torna público para todos os interessados, o JULGAMENTO PRELIMINAR DA BANCA
DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, nos seguintes termos:

1. O resultado do Julgamento Preliminar da Banca de Heteroidentificação encontra-se no quadro
abaixo:

CARGO: MERENDEIRA

                                São Luís, 30 de Abril de 2025

NOME COMPLETO INSCRIÇÃO RESULTADO

BETANIA BRITO DE FREITAS 5482 AUSENTE

EDIJANE PEREIRA NERES 860 AUSENTE

EDILENE COUTO COSTA 5205 CONSIDERADO

JULIANA DA SILVA FRAZAO 3893 AUSENTE

PAULA IVANIA MAMEDIO DA SILVA 78 AUSENTE

SALVIANA RIBEIRO DE SOUSA 589 CONSIDERADO